

## Referat fra TLC-DK's generalforsamling d. 7.5.11

Ad 1: Ordstyrer: Betina Nielsen, referent: Rikke Petersen

Ad 2: punkter til eventuelt

Ad 3: vi tager en hurtig præsentationsrunde.

Martina aflægger beretning:

### Medlemmer

I skrivende stund (5.5.2011) har foreningen 45 familier som medlemmer, heraf 4 nye familier, som er kommet til siden træffet i september 2010 – velkommen til!

### Foreningens situation lige nu:

Vores forening er en forældreforening. Det vil sige, vores kræfter er begrænsede, og det må vi erkende. Vores fælles interesse er at støtte TLC og at give os selv og børnene muligheden for at have et netværk.

Bestyrelsen har siden september kun haft et enkelt bestyrelsesmøde, og engang dér havde alle mulighed for at deltage. Vores ønske om at løfte i flok viser sig som at være svært at opfylde. På trods af alt det, har der været en del ting, der lykkedes.

### Aktioner – aktiviteter - resultater

I 2010 blev der samlet sendt 66.958,65 til TLC. I år sendt vi 48.439,99 til TLC. Heraf er 36.892,49 kommet fra tipsmidler, som bliver brugt til at sikre pool-området og til at anlægge en baghave. De resterende 11.547,5 er kommet fra medlemmerne direkte.

Indsamlingsbøsserne har kostet os 600,00, og vi har indtil videre fået 3.498,25 ud af dem. Der er stadig nogen ude, og vi skal have mange flere ude.

Salg af postkortene har givet 5.505,00, her ligger omkostningerne på 2093,75.

Sidste sommer har vi samlet ind til Theas fødselsdag, og vi kunne sende 2020,00 af sted til hende.

Vi har i de sidste par måneder arbejdet på at kunne sende sengetøj til TLC, på foranledning af et nødråb fra Thea, som beskrev, at de større børn slet ikke havde noget ordentlig sengetøj til den kommende vinter. Det ser ud til at vi kan sende det af sted snart.

### Opsummering

Det har trods alt været muligt, at sende en del penge af sted til TLC.

Jeg genopstiller ikke til bestyrelsen, og vil benytte lejligheden til at sige tak for samarbejdet. Jeg håber, der findes andre, der vil videreføre arbejdet.

Ad 4: Pippa var ikke til stede, og derfor ingen beretning.

Ad 5: Valg til bestyrelsen. Martina genopstiller ikke. Peter genopstiller. Betina og Pernille vil gerne stille op. Vi laver anonym afstemning, 18 har stemmeret. Martina tæller stemmer, og Britt kontrollerer: valgt til bestyrelsen: Peter og Betina (bliver senere formand), Pernille bliver suppleant i stedet for Betina.

Ad 6: Godkendelse af regnskab for 2010.

Regnskabet for 2010 blev godkendt.

Ad 7: Ønsker til fremtiden:

- Opfordring til den kommende bestyrelse: at berette lidt mere om, hvad der sker og foregår. Hvad er der gang i, og hvordan kan vi alle hjælpe. Svar fra bestyrelsen: Der er oprettet en mailingliste, så det er blevet nemmere at sende beskeder til medlemmerne
- Forvirring omkring kontingent: vi bestemmer selv, hvor ofte vi vil betale rater – kan tilmeldes PBS. Der bliver rykket, hvis ikke vi betaler, men dog kun til en vis grænse. Spørgsmål : kan vi betale via pay-pall? Det kan godt være, men revisoren har muligvis brug for ekstra papirer, - det undersøges. Der bliver også undersøgt, hvad gebyret er. Vi snakker om muligheden for at finde en bank, hvor vi ikke skal betale så højt et gebyr, hver gang vi skal overføre penge. Nogen, som kender nogen???
- Pippa er ved at lave en fælles hjemmeside, hvor hver forening (fra div. lande) har en underafdeling. Vi ved ikke, hvornår den går i luften. Derefter besluttes der, om og hvad vi skal bruges den nuværende hjemmeside til.

Peter informerede omkring vores hjemmeside, som vi i foreningen er glade for at han og hans familie har stillet til rådighed og betalt udgifterne for at holde den i luften, som en del af deres bidrag til TLC. Det er et stort arbejde Peter har lagt - og ligger - i, at sørge for at hjemmesiden holdes kørende og bliver opdateret og det er vi taknemmelige for.

Ang. Hjemmeside: Rart med opdateringer. Der må bl.a. gerne stå, når der bliver sendt penge ned til TLC. Diskussion om der skal være log-in til hjemmesiden, men det bliver vi enige om er en dårlig ide. For familiemedlemmer og andre "udefra" kunne det være rart med opdaterede historier fra Thea, og også gerne nyere historier fra os medlemmer. Vi drøfter muligheden for at sætte bl.a. fotos fra træf ind på hjemmesiden. På forsiden af hjemmesiden kommer der til at stå en mail-adresse til Peter eller Alex, som er ansvarlige for hjemmesiden. Hjemmesiden må meget gerne være "salgbar" over for f.eks. firmaer, som vil støtte TLC.

- Forslag om, at træffet arrangeres af en gruppe uden for bestyrelsen. Gruppen vælges ved hvert træf. Til næste år er Britt, Lotte, Egon, Marianne og Rikke ansvarlige for at planlægge. Alex er kontaktperson til bestyrelsen, og har lavet en "drejebog" til træffet. Gruppen har stadig lov til at uddelegere opgaver☺. Vi er enige om, at vi gerne vil finde en ny campingplads, da standarden er dalet på Bøsøre. Der er ønske om, at vi holder os på Fyn eller lige på den anden side af Lillebæltsbroen. Vores børn har brug for genkendelighed, og derfor skal vi finde en plads, hvor vi så afholder træf de næste 3-5 år. Informationer ang. Træf vil blive sendt ud pr. mailingliste samt info på hjemmesiden. En del smuttede fra regningen for telt og overnatning til Pippa sidste år, og derfor bliver næste års arrangement med et tilmeldingsgebyr, som skal dække disse omkostninger. Diskussion om man må deltage i det årlige træf, selvom man ikke er medlem af foreningen. Vi endte med at stemme om det, og det blev et enstemmigt: Det må de gerne. Vi udelukker bl.a. udenlandske frivillige, hvis vi ønsker, at alle skal være medlem.

- Spørgsmål til bestyrelsen, om nye familier bliver informeret om foreningen – det gør de, og også fra TLC.
- Skal vi bibeholde TLC-foreningen? Ja! Både for at vi som familier har det som fællesnævner, men også for at Thea og Pippa har nogen at kontakte. Ventende familier må ikke overføre penge til TLC via Pay-Pall, da de mister anonymiteten, men de kan stadig støtte anonymt via foreningen.
- Der er indkøbt nye indsamlingsbøsser. Polititilladelse løber kun i 1 år, så det er med at få dem ud i forretningerne så hurtigt som muligt. Polititilladelsen mailes til de af os, som har taget nogle bøsser. Peter har vist flere, så kom frisk!!!
- Sanne har eksempler på fondsansøgninger, og må gerne kontaktes, hvis man har gode ideer til fonde, som kan søges.
- 12 kom til foredrag med Pippa hos AC, og fik en rigtig god aften. Vi kunne overveje at holde arrangement skiftevis på Sjælland-Jylland.
- Der bliver brugt 4000-5000 kr. på at lave og sende sengetøj til TLC. Peters mor har syet det, og en producent har givet en favorabel pris på stoffet.
- Egon har fået lavet "bumper-stickers" (ligesom et DK-skilt til bilen) med TLC tekst. De koster 25 kr. og kan købes ved Betina og Egon, som har sponsoreret at få lavet dem.

EVT: alle punkter til evt. var blevet behandlet under de tidligere punkter.